回 覧

令和 3年 7月 14日

自治会員の皆様ヘ

福島連合自治会

会長 新藤 克明

ブロック運動会の中止について (お知らせ)

平素より、自治会活動にご理解ご協力を賜り大変ありがとうございます。

さて、新型コロナウィルス禍がはじまり、2年目の夏になりますが、

ウィルスは変異を繰り返 し、より感染力を強め、東京都においては 8月

22日 まで緊急事態宣言となりました。一方、ワクチン接種も高齢者か

ら始まつていますが、現状はまだ多くの方展が未接種であり、集団的免

疫を獲得するまでにはほど遠い状況にあります。

ブロック運動会は地域を上 |ザて、子どもから高齢者までた<さんの

方々が参加するイベン トであり、昼食を挟み長時間に及び、一部接触や

密 (テ ン ト内)も避けられず、現状では必ずしも安心安全に運営できる

という状況にはありません。

昨年に続き、また事業が次から次へと中止のお知らせで気持ちが重く

なりますが、10月 予定のブロック運動会につきましては7月 9日 の福

島連合常任委員会で多角的に協議 し、中止と判断させていただきまし

た。ご理解の程宣 し<お願いいた します。